Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2014
(Pesos)
Ente Publico: Fideicomiso de Inversion y Administacion para el Desarrollo Economico el Estado de Aguascalientes

Descripcion del Bien Mueble Valor en libros

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

0.000001 Conjunto ejecutivo color grafito lado izg. cajonera 2+1 8,590
0.000002 Conjunto ejecutivo color grafito lado izg. cajonera 2+1 8,590
0.000003 Sillén ejecutivo en malla color pinery 2,910
0.000004 Sillén ejecutivo en malla color pinery 2,910
0.000005 Sillén ejecutivo en malla color pinery 2,910
0.000006 Librero vertical al piso con entrepafos fijos 4,860
0.000007 Sillén de visita tapisado en tela, con brazos 1,206
0.000008 Sillén de visita tapisado en tela, con brazos 1,182
0.000009 Sillén Ejecutivo respaldo alto, tapisado en tela 1,182
0.00001 Mesa ovalada, terminada en melanina 5,271
0.000011 Credenza de 4 puertas abatibles 4,350
0.000012 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000013 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000014 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000015 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000016 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000017 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000018 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000019 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.00002 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000021 Sillén ejecutivo bajo 1,182
0.000022 Mostrador curvo (Recepcion) 11,925
0.000023 Sillén secretarial tapizado en tela (Recepcion) 658
0.000024 Sofa de dos plazas tapizado en tela (Recepcioén) 5,980
0.000025 Sofa de tres plazas tapizado en tela (Recepcién) 6,810
0.000026 Mesa de centro ergonémica (Recepcién) 1,296
0.000027 Mesa esquinera ergonémica (Recepcion) 1,152
0.000028 Anaquel vertical al piso con entrepanos 1,864
0.000029 Anaquel vertical al piso con entrepafios 1,864
0.00003 Unidad Ejecutiva peninsular compuesta de escritorio con lateral 10,230
0.000031 Sillén Elecutivo con ruedas respaldo alto verde 1,206
0.000032 Sillén de visitas tapisado en tela, con brazos color verde 1,182
0.000033 Sillén de visitas tapisado en tela, con brazos color verde 1,182
0.000034 Librero sobre Credenza con entrepafos fijos 1.80*.35*1.1 3,460
0.000035 Escritorio tipo Grapa terminado en madera 8,712
0.000036 Puente lateral .91*.61 2,748
0.000037 Credenza 5,748
0.000038 Librero sobre credenza, 4 puertas 1.78*.91 8,224
0.000039 Pedestal bajo cubierta de 2 cajones papeleros y un archivo 4,809
0.00004 Pedestal bajo cubierta de 2 cajones de archivo 4,629
0.000041 Sillén Ejecutivo respaldo alto verde con rueditas 1,326
0.000042 Sillén de visitas tapisado en tela, con brazos 1,182
0.000043 Sillén de visitas tapisado en tela, con brazos 1,182
0.000044 Unidad ejecutiva peninsular compuesta de escritorio con lateral 10,230
0.000045 Librero vertical al piso con entrepafos fijos 3,460
0.000046 Sillén de visita tapisado en tela, con brazos 1,182
0.000047 Sillén de visita tapisado en tela, con brazos 1,182
0.000048 Sillén Ejecutivo respaldo alto, tapisado en tela 1,206
0.000049 Archivero movil de un cajon papelero, color cereza 2,002
0.00005 Soporte Universal para Proyector 1,279
0.000051 Archivero Horizontal 2 gavetas, color gris metalico 2,500
0.000052 mesa auxiliar, cubierta rectangular, color cereza 1,740
0.000053 Engargoladora 1,197
0.000054 Sillén ejecutivo respaldo alto tapisado en tela verde olivo 1,528

170,653

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

0.000055 CPU computadora de escritorio 6,212
0.000056 Monitor computadora de escritorio 2,355
0.000057 CPU computadora de escritorio 6,146
0.000058 Monitor computadora de escritorio 2,421
0.000059 Instalacién de un sistema operativo 288
0.00006 Instalacién de un sistema operativo 288
0.000061 Cubierta para Laptop 608
0.000062 Regulador 172
0.000063 Computadora LAP TOP C2D T7300 15,129
0.000064 Impresora XEROX PHASER 3100 MPF 3,369
0.000065 Impresora 5,299
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Valor en libros

0.000066 pantalla 1,080
0.000067 Impresora 8,297
0.000068 laptop 7,888
0.000069 laptop 7,888
0.00007 Proyector 6,264
0.000071 Monitor computadora de escritorio 12,495
0.000072 CPU computadora de escritorio 0
0.000073 Mouse PC de escritorio 0
0.000074 Teclado PC de escritorio 0
0.000075 Monitor computadora de escritorio 12,495
0.000076 CPU computadora de escritorio 0
0.000077 Mouse PC de escritorio 0
0.000078 Teclado PC de escritorio 0
0.000079 Monitor computadora de escritorio 12,495
0.00008 CPU computadora de escritorio 0
0.000081 Mouse PC de escritorio 0
0.000082 Teclado PC de escritorio 0
0.000083 Monitor computadora de escritorio 12,495
0.000084 CPU computadora de escritorio 0
0.000085 Mouse PC de escritorio 0
0.000086 Teclado PC de escritorio 0
0.000087 Laptop 18,788
0.000088 Disco Duro externo 1,066
0.000089 Mouse Inhalambrico laser 299
0.000236 Escanner 10,851
154,689
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
0.00009 Videocamara 4,255
0.000091 Grabadora de reportero 560
0.000092 Fotocopiadora 9,280
0.000093 Ventilador de torre 649
14,744
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
0.000094 Fax faxphone 1,447
0.000095 Teléfono multilinea 1,941
3,388
AIRE ACONDICIONADO
0.000096 Aire Acondicionado 6,588
0.000097 Aire Acondicionado 6,588
0.000098 Aire acondicionado 6,588
0.000099 Aire Acondicionado 6,588
0.0001 Aire acondicionado 6,588
32,941
FRIGOBAR
0.000101 Refrigerador c/puerta metalica 3.7” cubicos 2,045
2,045
GRAN TOTAL DE BIENES MUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014 378,460
BIENES INVENTARIABLES
0.000102 Teléfono alambrico 409
0.000103 Teléfono Alambrico 409
0.000104 Teléfono Alambrico 409
0.000105 Teléfono Alambrico 409
0.000106 Teléfono Alambrico 399
0.000107 Teléfono Alambrico 399
0.000108 Teléfono Alambrico 399
0.000109 Teléfono Alambrico 399
0.00011 Teléfono Alambrico 409
0.000111 Teléfono Alambrico 399
0.000112 Persianas enrollables tipo screen White bone color 2000 9,328
0.000113 Pizzarén 300
0.000114 regulador 257
0.000115 regulador 257
0.000116 Regulador 257
0.000117 Regulador 257
0.000118 Regulador 257
0.000119 regulador 257
0.00012 Regulador 257
0.000121 regulador 257
0.000122 Regulador 257
0.000123 Regulador 257
0.000124 Regulador 257
0.000125 Mouse inaldmbrico laser 299
0.000126 Mouse laser 3500 inalam negro 399




Cadigo
0.000127
0.000189
0.000190.
0.000191
0.000192
0.000193
0.000194
0.000195
0.000196
0.000197
0.000198
0.000204

BIENES EN COMODATO
0.000128
0.000129
0.00013
0.000131
0.000132
0.000133
0.000134
0.000135
0.000136
0.000137
0.000138
0.000139
0.00014
0.000141
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Maletin Negro
Calculadora
Calculadora
Calculadora
Calculadora
Calculadora
Engrapadora
Engrapadora
Engrapadora
Engrapadora
Engrapadora
Calculadora

GABINETE DE 80 * 30 DE MADERA SOBRE MAMPARA
GABINETE DE 80 * 30 DE MADERA SOBRE MAMPARA
Lateral de escritorio 80 40 madera

Lateral de escritorio 80 40 madera

Escritorio de madera

Silla fija base metalica negra

Silla fija base metalica negra

Silla fija base metalica negra

Anagquel con estructura tubular

Anaquel con estructura tubular

Teclado PC de escritorio

CPU computadora de escritorio

Monitor

impresora

BIENES PROPIETARIO DESCONOCIDO

Valor en libros

419
112
112
112
112
112
74
74
74
74
74
132
18,677
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0.000142 Escritorio de madera 0
0.000143 Sillén vino (love seat) 0
0.000144 Archivero de 3 cajones 0
0.000145 Mampara doble en color vino 0
0.000146 Archivero con 4 cajones 0
0.000147 Mampara vino 0
0.000148 Escritorio sencillo madera 0
0.000149 Archivero 4 cajones 0
0.00015 Credenza con puertas 0
0.000151 Librero con entrepafos 0
0.000152 Mesa redonda 0
0.000153 Mampara vino 0
0.000154 Anaquel con estructura tubular 0
0.000155 Silla fija base metalica vino 0
0.000156 Silla fija base metalica vino 0
0.000157 Silla fija base metalica vino 0
0.000158 Silla fija base metalica vino 0
0.000159 Silla fija base metalica vino 0
0.00016 Silla fija base metalica vino 0
0.000161 Silla vino con rueditas 0
0.000162 Silla vino con rueditas 0
0.000163 Silla vino con rueditas 0
0.000164 Escritorio de madera 0
0.000165 Escritorio de madera 0
0.000166 Lateral de escritorio 80 40 madera 0
0.000167 Lateral de escritorio 80 40 madera 0
0.000168 Escritorio de madera 0
0.000169 CPU computadora de escritorio 0
0.00017 Impresora EPSON stylus CX5600 0
0.000171 Impresora EPSON stylus CX5600 0
0.000172 Impresora EPSON stylus CX5600 0
0.000173 Impresora EPSON stylus CX5600 0
0.000174 Monitor computadora de escritorio 0
0.000175 Monitor 0
0.000176 Teclado PC de escritorio 0
0.000177 Teclado PC de escritorio 0
0.000178 Teclado computadora de escritorio 0
0.000179 Mouse mini éptico alambrico negro 0
0.00018 Mouse 0
0.000181 Mouse PC de escritorio 0
0.000182 Mouse computadora de escritorio 0
0.000183 Regulador micro volt 1300VA 0
0.000184 Regulador 0
0.000185 Regulador 0




0.000186
0.000187
0.000188
0.000199
0.0002
0.000201
0.000202
0.000203
0.000205
0.000206
0.000207
0.000208
0.000209
0.00021
0.000211
0.000212
0.000213
0.000214
0.000215
0.000216
0.000217
0.000218
0.000219
0.00022
0.000221
0.000222
0.000223
0.000224
0.000225
0.000226
0.000227
0.000228
0.000229
0.00023
0.000231
0.000232
0.000233
0.000234
0.000235
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Regulador negro
Despachador de agua
Silla vino con rueditas
Engrapadora
Engrapadora
Engrapadora
Engrapadora
Engrapadora
Perforadora
Perforadora
Perforadora
Perforadora
Perforadora
Perforadora

Juego de Bocinas
Juego de Bocinas
Juego de Bocinas
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Papeleros
Cesto Porta Lapicero
Cesto Porta Lapicero
Cesto Porta Lapicero
Cesto Porta Lapicero
Cesto Porta Lapicero
Cesto Porta Lapicero
Perforadora de dos en color negra
Cesto Papeleros
Charola Porta Papeles
Charola Porta Papeles
Charola Porta Papeles
Charola Porta Papeles
Cesto Papeleros

Valor en libros
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